
◆アイホール利用料金表◆

■ホール使用料(単位：円)

区分 時間 平日 土・日・祝
午前 　9:00～12:00 8,000 10,000
午後 13:00～17:00 15,000 19,000
夜間 18:00～22:00 17,000 21,000

午前・午後 　9:00～17:00 23,000 29,000
午後・夜間 13:00～22:00 32,000 40,000

終日 　9:00～22:00 40,000 50,000

カルチャールームA
カルチャールームB

■特殊器具利用料(単位：円)

音響設備Aセット 一式 フォッグマシーン 一台
音響設備Bセット 一式 ドライアイスマシーン 一台
音響設備Cセット 一式 反響板 一式
拡声装置 一式 所作台 一式
マイク(ダイナミック型) 一本 平台 一枚
マイク(コンデンサー型) 一本 金屏風 一双
マイク(ワイヤレス) 一本 松羽目 一式
ステレオマイク 一本 ピアノ(ヤマハCF) 一台
スピーカー(メイン) 一台 毛せん 一枚
スピーカー(ハネカエリ) 一台 地がすり 一枚
テープデッキ(カセット) 一台 畳敷 一枚
テープデッキ(オープン) 一台 譜面台 一台
CDプレイヤー 一台 指揮者用譜面台・指揮台 一式
DAT 一台
ポータブルミキサー 一台
音響器具持込 一台 16㎜映写機(スクリーン付) 一式

スクリーン 一式
スライドプロジェクター(スクリーン付) 一台

照明設備Aセット 一式 オーバーヘッド・プロジェクター(同上) 一台
照明設備Bセット 一式
照明設備Cセット 一式
ブラックライト 一式
フットライト 一式 音響設備(マイク2本含) 一式 カルチャールームＡ（2Ｆ）用

ストリップライト 一台 ＡＶ用音響装置(マイク2本含) 一式 カルチャールームＢ（3Ｆ）用

ホリゾントライト(ロアー・アッパー) 一式 移動用スクリーン 一台
ピンスポットライト(１KW) 一台 ビデオプロジェクター 一台
スポットライト(５００W) 一台 S-VHSビデオデッキ 一台
スポットライト(１KW) 一台 ポータブルミキサー 一台
効果器 一台 ＡＶ装置セット 一式 カルチャールームＢ常設設備全て

ミラーボール(４５０ｍｍ) 一台 ピアノ(ヤマハアップライト) 一台
ストロボ 一台 譜面台(最大　5台) 一台
照明器具持込 一台

平成27年7月1日

イベントホール

カルチャールーム
一時間につき　1,200
一時間につき　1,000

舞台設備/区分
1,50010,000

音響設備/区分

　　１、市民ならびに宝塚市、川西市、三田市および猪名川町以外の方が利用される場合は、
　　　　各利用料の５割増となります。

1,000
1,000

2,000
400
600

1,000

8,000
5,000

1,000

照明設備/区分

600
1,000

500
600

1,000

100

10,000
8,000
4,000

300

100

2,000
3,000
3,000

100
2,000
1,000
5,000

200

200

500
200
50

300

1,000
1,000

　　２、営業の宣伝その他営利目的に利用される場合も、各利用料の5割増となります。

370

1,000

　　３、付属設備利用料金は、イベントホールは一区分あたり(午前、午後、夜間をそれぞれ一区分とする)

　　　　カルチャールームは1時間あたりの金額です。
　　４、利用許可時間の超過は、利用料の1時間当りの算出料金の2割増しとなります。
　　５、上記料金以外に雑費、人件費は別に実費が必要となります。

映像設備/区分
3,000

200
120

250

120

750
250

250

10

カルチャールーム/時間

1,500

300
600

1,000

600
600

2,000
1,500


