◆アイホール利用料金表◆

■ホール使用料(単位:円)

イベントホール			
区分	時間	土·日·祝	
午前	9:00~12:00	8,000	10,000
午後	13:00~17:00	15,000	19,000
夜間	18:00~22:00	17,000	21,000
午前・午後	9:00~17:00	23,000	29,000
午後•夜間	13:00~22:00	32,000	40,000
終日	9:00~22:00	40,000	50,000
カルチャールーム			
カルチャールームA	一時間につき 1,200		
カルチャールームB	一時間につき 1,000		

■特殊器具利用料(単位:円)

	· · ·		
音響設備/区分			
音響設備Aセット	一式	10,000	
音響設備Bセット	一式	8,000	
音響設備Cセット	一式	5,000	
拡声装置	一式	2,000	
マイク(ダイナミック型)	一本	400	
マイク(コンデンサー型)	一本	600	
マイク(ワイヤレス)	一本	1,000	
ステレオマイク	一本	1,000	
スピーカー(メイン)	一台	1,000	
スピーカー(ハネカエリ)	一台	500	
テープデッキ(カセット)	一台	600	
テープデッキ(オープン)	一台	1,000	
CDプレイヤー	一台	600	
DAT	一台	1,000	
ポータブルミキサー	一台	1,000	
音響器具持込	一台	100	

照明設備/区分		
照明設備Aセット	一式	10,000
照明設備Bセット	一式	8,000
照明設備Cセット	一式	4,000
ブラックライト	一式	300
フットライト	一式	600
ストリップライト	台 	600
ホリゾントライト(ロアー・アッパー)	一式	2,000
ピンスポットライト(1KW)	一台	1,500
スポットライト(500W)	台 一	200
スポットライト(1KW)	一台	300
効果器	一台	600
ミラーボール(450mm)	一台	1,000
ストロボ	一台	1,500
照明器具持込	一台	100

- 1、市民ならびに宝塚市、川西市、三田市および猪名川町以外の方が利用される場合は、 各利用料の5割増となります。
- 2、営業の宣伝その他営利目的に利用される場合も、各利用料の5割増となります。
- 3、付属設備利用料金は、イベントホールは一区分あたり(午前、午後、夜間をそれぞれ一区分とカルチャールームは1時間あたりの金額です。
- 4、利用許可時間の超過は、利用料の1時間当りの算出料金の2割増しとなります。
- 5、上記料金以外に雑費、人件費は別に実費が必要となります。

舞台設備/区分		
フォッグマシーン	一台	1,500
ドライアイスマシーン	一台	2,000
反響板	一式	3,000
所作台	一式	3,000
平台	一枚	100
金屏風	一双	2,000
松羽目	一式	1,000
ピアノ(ヤマハCF)	一台	5,000
毛せん	一枚	200
地がすり	一枚	500
畳敷	一枚	200
譜面台	一台	50
指揮者用譜面台·指揮台	一式	300

映像設備/区分		
16mm映写機(スクリーン付)	一式	3,000
スクリーン	一式	1,000
スライドプロジェクター(スクリーン付)	一台	1,000
オーバーヘッド・プロジェクター(同上)	一台	1,000

カルチャールーム/時間			
音響設備(マイク2本含)	一式	250	カルチャールームA(2F)用
AV用音響装置(マイク2本含)	一式	250	カルチャールームB(3F)用
移動用スクリーン	一台	120	
ビデオプロジェクター	一台	370	
S-VHSビデオデッキ	一台	200	
ポータブルミキサー	一台	120	
AV装置セット	一式	750	カルチャールームB常設設備全て
ピアノ(ヤマハアップライト)	一台	250	
譜面台(最大 5台)	一台	10	